mep

Ministerio

de Educacion Pablica

Parametros:

Ano: 2020
Mes: Diciembre

MINISTERIO DE EDUCACION PUBLICA
DIRECCION DE PROGRAMAS DE EQUIDAD

UNIDAD DE CONTROL ESTRATEGICO

Consulta de Asignaciones

Estado de la Asignacion: Aprobada

Disponible en el Flujo de Efectivo: 7,800,255.00

Folio
DPE-435-60-2020

DPE-435-58-2020
DPE-435-88-2020
DPE-435-84-2020
DPE-077-2020
DPE-066-2020
DPE-062-2020
DPE-435-71-2020
DPE-435-82-2020
DPE-572-2020
DPE-435-065
DPE-055-2020
DPE-435-83-2020
DPE-086-2020
DPE-435-59-2020
DPE-435-74-2020
DPE-435-76-2020
DPE-435-31-2020
DPE-067-2020
DPE-064-2020
DPE-435-89-2020
DPE-069-2020
DPE-435-81-2020
DPE-047-2020
DPE-435-80-2020
DPE-435-75-2020

Fuente: Sistema de Transferencias, Comedores y Transporte Estudiantil

Generado por:

Caodigo
0374-00
0458-00
0477-00
0887-00
1369-00
1388-00
1846-00
2183-00
2287-00
2577-00
2605-00
3563-00
4111-00
4220-00
4234-00
4240-00
4298-00
4352-00
4439-00
4673-00
4888-00
5076-00
5082-00
5557-00
6411-00
6741-01

bdiazm

Centro Educativo
LA ISLA

CUATRO REINAS

FINCA CAPRI

COCORI

LABORATORIO

MARIO SALAZAR MORA
EUGENIO CORRALES BIANCHI
PUERTO VIEJO

CORAZON DE JESUS

SAN JOSE DE PINILLA

EL CARMEN

HOJANCHA

LICEO MIGUEL ARAYA VENEGAS
C.T.P. DE PUERTO JIMENEZ
C.E.E. FCG RETARD MENTAL
C.E.E. LAPITAHAYA

C.E.E. ATEN.INT.GOICOECHEA
C.E.E. SAN FELIPE NERI

C.E.E. REH. ALAJUELA

C.E.E. LIBERIA

NOCTURNO LA CUESTA

LICEO GASTON PERALTA CARRANZA
C.T.P. MARIO QUIROS SASSO
C.E.E. LENIN SALAZAR QUESADA
C.E.E. DE GUAPILES

CINDEA MONTES DE OCA

Estado
Aprobada

Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada
Aprobada

Mes
Diciembre

Diciembre
Diciembre
Diciembre
Diciembre
Diciembre
Diciembre
Diciembre
Diciembre
Diciembre
Diciembre
Diciembre
Diciembre
Diciembre
Diciembre
Diciembre
Diciembre
Diciembre
Diciembre
Diciembre
Diciembre
Diciembre
Diciembre
Diciembre
Diciembre

Diciembre

Fecha de Generacion
10/12/202114:02:40 a.12./p.12.

Beneficiarios Monto Asignado
1 1696 170,00

703 200,00
1400 000,00
2200 000,00
2200 000,00
2200 000,00
2200 000,00
2900 000,00
2800 000,00
2150 000,00
2900 000,00
3300 000,00
2600 000,00
2100 000,00
3140 000,00
2800 000,00
3100 000,00

23270 000,00
2390 000,00
3 000 000,00
2004 000,00
2500 000,00
5100 000,00
2900 000,00
3100 000,00
2750 000,00
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TOTAL 87 403 370,00
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